INDICAÇÃO Nº 005/2018

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Mauro Riboldi, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de iluminar a Rua Uruguai.

JUSTIFICATIVA

   Solicitamos a iluminação da Rua Uruguai desde a

Avenida Perimetral Norte ate a Chapeação do Ângelo devido ao fluxo de

pessoas a noite e lá não possui nenhuma lâmpada.

                           Sala de sessões, 17 de Setembro de 2018.

José Nilton Moretto          Cleverson Luiz Anacleto       Raimundo P. P. R
      Ver.  PSDB                              Ver. DEM Ver. PSDB

  Marcelo Luiz Ceolin       Ademir Alves de Oliveira        Sidônia Kessler

           Ver. PSDB                         Ver. MDB Ver. PR

 Adriana de Souza Silva            Txonto Ikpeng           Tatiany de Souza Costa

               Ver. MDB      Ver. MDB                       Ver. PDT